INDICAÇÃO Nº 262/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie o asfaltamento da Rua Antonio Sarkis, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação deve-se, principalmente, ao fato de que com as irregularidades apresentadas pelo paralelepípedo hoje existente, a residências estão apresentando rachaduras, em função da trepidação ocasionada pelo tráfego intenso de caminhões pesados.

Pede-se, portanto, providências urgentes para o pedido em tela.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2002.

	Geraldo Cunha Filho

	Vereador

PAGE